
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

      Про зміну назв  загальноосвітніх санаторних шкіл-інтернатів, що 
перебувають у спільній власності територіальних громад сіл, селищ, міст 

області, повноваження з управління якими делеговано 
обласній державній адміністрації

Відповідно до п. 20 частини1, частини 2 статті  43 Закону України «Про 
місцеве  самоврядування  в  Україні»  та  наказу  Міністерства  освіти  і  науки 
України  від 17 лютого 2004 року № 120 «Про назви, печатки, штампи, вивіски 
загальноосвітніх навчальних закладів», з метою приведення у відповідність до 
чинного  законодавства  України  назв  комунальних  закладів  санаторних  шкіл-
інтернатів  Одеської  області  для  дітей,  які  потребують  тривалого  лікування, 
обласна рада

ВИРІШИЛА:         

1. Змінити назви санаторних шкіл-інтернатів: 
- комунального  закладу  «Одеська  загальноосвітня  санаторна  школа-

інтернат  №  3  І-ІІ  ступенів   для  дітей  із  захворюванням  серцево-судинної 
системи»  на комунальний заклад  «Одеська загальноосвітня санаторна школа-
інтернат № 3 І-ІІ ступенів»;  

- комунального  закладу  «Одеська  загальноосвітня  санаторна  школа-
інтернат № 6 І-ІІ ступенів  для дітей, хворих на сколіоз» на  комунальний заклад 
«Одеська загальноосвітня санаторна школа-інтернат № 6 І-ІІ ступенів»;

- комунального закладу «Кароліно-Бугазька загальноосвітня санаторна 
школа-інтернат  І-ІІ  ступенів  для  дітей  з  малими  та  затухаючими  формами 
туберкульозу»  на  комунальний  заклад  «Кароліно-Бугазька  загальноосвітня 
санаторна школа-інтернат І-ІІ ступенів».

2.  Голові  обласної  ради  затвердити  відповідні  зміни  до  статутів 
комунальних закладів.

3. Доручити керівникам комунальних закладів у місячний строк здійснити 
заходи щодо реєстрації змін до статутів відповідно до чинного законодавства. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії обласної 
ради з питань освіти, наукової діяльності,  молодіжної політики та спорту та з 
питань управління майном спільної власності територіальних громад області.

Голова обласної ради                                                                                 М.В.Пундик

26 грудня 2012 року
№ 701-VI  


